
Divirtiendose con el Atletismo 2014

Logroño 16 de Febrero de 2014

FemeninoResultados categoría 1999/00 Femenino

Categoría 1999/00Prueba: 1.000 ml. Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

37 Ines Espada Zinio Rioja 1 3,25,62000

38 Sonia García Zinio Rioja 2 3,35,11999

672 Andrea Galilea La Rioja Atletismo 3 3,41,02000

157 Kathlenn Cifuentes Osorio Teresianas p 4 3,50,11999 40

785 Nuria Hernández Pascual Marianistas p 5 3,53,22000 39

748 Inés Catalán Mateo Teresianas p 6 4,02,01999 38

784 Isabel Fernández Bartolomé Marianistas p 7 4,02,22000 37

Categoría 1999/00Prueba: 2 Km Marcha Femenin

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

748 Inés Catalán Mateo Teresianas p 1 14,04,51999

751 Silvia Escribano Irisari Teresianas p 2 17,12,41999

Categoría 1999/00Prueba: 4 x 100 Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1005 Teresianas Teresianas p 56,01999 40

1000 La Rioja Atleti La Rioja Atletismo 56,52000
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Categoría 1999/00Prueba: 60 ml. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 467 Inés Martínez La Rioja Atletismo 1 8,12000

3 38 Sonia García Zinio Rioja 2 8,51999

7 750 Inés Garrido Acosta Teresianas p 3 8,71999 39

4 436 María Pascual Raya A.D. Haro 4 9,12000

6 751 Silvia Escribano Irisari Teresianas p 5 9,31999 38

5 786 Irina Makaru Marianistas p 6 9,52000 37

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 199 Patricia Urquía La Rioja Atletismo 1 7,81999

7 463 Elba Parmo García La Rioja Atletismo 2 7,81999

6 749 Camila Bretón Lorente Teresianas p 3 8,31999 40

4 670 Jéssica Ezquerro La Rioja Atletismo 4 9,02000

3 671 Mara Ramada La Rioja Atletismo 5 9,02000

2 216 Sofía Ceña González La Rioja Atletismo 6 9,51999

Categoría 1999/00Prueba: 60 mv. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 199 Patricia Urquía La Rioja Atletismo 1 9,21999

3 463 Elba Parmo García La Rioja Atletismo 2 9,21999

7 749 Camila Bretón Lorente Teresianas p 3 10,21999 40

6 750 Inés Garrido Acosta Teresianas p 4 10,61999 39

2 216 Sofía Ceña González La Rioja Atletismo 5 10,81999

5 751 Silvia Escribano Irisari Teresianas p 7 12,01999 38
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Categoría 1999/00Prueba: Altura Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

669 Patricia Blázquez La Rioja Atletismo 1 1,402000

749 Camila Bretón Lorente Teresianas p 2 1,371999 40

670 Jéssica Ezquerro La Rioja Atletismo 3 1,252000

467 Inés Martínez La Rioja Atletismo 4 1,202000

436 María Pascual Raya A.D. Haro 5 1,202000

785 Nuria Hernández Pascual Marianistas p 6 1,202000 38

216 Sofía Ceña González La Rioja Atletismo 7 1,201999

784 Isabel Fernández Bartolomé Marianistas p 8 1,152000 37

157 Kathlenn Cifuentes Osorio Teresianas p 9 1,151999 36

Categoría 1999/00Prueba: Peso Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

748 Inés Catalán Mateo Teresianas p 1 9,991999 40

467 Inés Martínez La Rioja Atletismo 2 9,532000

573 Raquel Ruiz Zinio Rioja 3 9,241999

750 Inés Garrido Acosta Teresianas p 4 7,681999 39

669 Patricia Blázquez La Rioja Atletismo 5 7,252000

468 Patricia Sanchéz La Rioja Atletismo 6 6,811999

784 Isabel Fernández Bartolomé Marianistas p 7 6,802000 38

436 María Pascual Raya A.D. Haro 8 6,442000

157 Kathlenn Cifuentes Osorio Teresianas p 9 6,111999 37

785 Nuria Hernández Pascual Marianistas p 10 5,882000 36
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Clasificación Final

544Teresianas

262Marianistas
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MasculinoResultados categoría 1999/00 Masculino

Categoría 1999/00Prueba: 1.000 ml. Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

611 Morad Bourhail Rioja-Añares 1 3,13,91999

612 Sulaiman Chelaghmi Rioja-Añares 2 3,19,71999

56 Oussama El Hajri Rioja-Añares 3 3,27,12000

779 Fernando Rodriguez Rivas Marianistas B p 4 3,30,11999 40

787 Carlos Cardeñosa Baños Marianistas B p 5 3,33,41999 39

61 Yassine Diab Rioja-Añares 6 3,46,12000

776 Alex Salinas San Román Marianistas A p 7 3,55,21999 38

777 Alejandro Morteruel Raemaekers Marianistas A p 8 3,58,92000 37

493 Alejandro López Zinio Rioja 9 4,03,72000

Categoría 1999/00Prueba: 2 Km Marcha Masculin

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

781 Adrián Villamor Martín Marianistas B p 1 14,04,52000 40

777 Alejandro Morteruel Raemaekers Marianistas A p 2 14,09,82000 39

776 Alex Salinas San Román Marianistas A p 3 14,10,31999 38

787 Carlos Cardeñosa Baños Marianistas B p 4 14,11,21999 37

Categoría 1999/00Prueba: 4 x 100 Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1007 Rioja Añares Rioja-Añares 1,01,72000

1014 Marianistas " Marianistas B p 1,01,52000 39

1013 Marianistas " Marianistas A p 56,32000 40

1017 Zinio Rioja Zinio Rioja 54,02000
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Categoría 1999/00Prueba: 60 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

6 41 Alberto Urquía Zinio Rioja 1 7,82000

7 572 El Miloud Larhlid Zinio Rioja 2 8,21999

8 44 Victor Antoni Dos Santos Zinio Rioja 3 8,21999

4 781 Adrián Villamor Martín Marianistas B p 4 8,82000 39

5 782 Darío Blanco Monsalvo Marianistas B p 5 9,22000 37

2 802 Mohamed Bourhail Benhadi Rioja-Añares 6 9,91999

3 776 Alex Salinas San Román Marianistas A p 7 10,31999 36

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 217 Álex Pérez Marín Siete Infantes 1 7,82000

8 612 Sulaiman Chelaghmi Rioja-Añares 2 8,21999

3 787 Carlos Cardeñosa Baños Marianistas B p 3 8,51999 40

2 783 David Esteban Espinosa Marianistas B p 4 9,02000 38

5 720 Mouhssin Ouadi Rioja-Añares 5 9,52000

6 493 Alejandro López Zinio Rioja 6 9,72000

7 39 Salah Jabrane Zinio Rioja 7 10,91999

Categoría 1999/00Prueba: 60 mv. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 217 Álex Pérez Marín Siete Infantes 1 9,92000

1 448 Iván Porres Bores E. Federación 2 10,01999

5 779 Fernando Rodriguez Rivas Marianistas B p 3 10,71999 40

3 782 Darío Blanco Monsalvo Marianistas B p 4 12,02000 39

4 781 Adrián Villamor Martín Marianistas B p 5 12,62000 38

6 778 Rubén de la Torre Mora Marianistas A p 6 13,12000 37
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2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

8 212 Pedro Lanchares Sánchez Siete Infantes 6 11,92000

Categoría 1999/00Prueba: Altura Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

783 David Esteban Espinosa Marianistas B p -2000

457 Daniel Burgui La Rioja Atletismo 1 1,601999

460 Hormando Ju Orbes Flores Teresianas 2 1,551999

448 Iván Porres Bores E. Federación 3 1,451999

779 Fernando Rodriguez Rivas Marianistas B p 4 1,351999 40

212 Pedro Lanchares Sánchez Siete Infantes 5 1,252000

805 Fernando Bell E. Federación 6 1,251999

778 Rubén de la Torre Mora Marianistas A p 7 1,152000 39

Categoría 1999/00Prueba: Peso Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

460 Hormando Ju Orbes Flores Teresianas 1 9,161999

459 Alberto Hernández Alcalde Teresianas 2 9,161999

612 Sulaiman Chelaghmi Rioja-Añares 3 8,281999

44 Victor Antoni Dos Santos Zinio Rioja 4 8,211999

782 Darío Blanco Monsalvo Marianistas B p 5 7,642000 40

805 Fernando Bell E. Federación 6 7,381999

778 Rubén de la Torre Mora Marianistas A p 7 5,182000 39

720 Mouhssin Ouadi Rioja-Añares 9 4,742000

789 Jorge Sagasti Montalvo Marianistas A p 10 3,492000 38
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Clasificación Final

546Marianistas B

381Marianistas A
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FemeninoResultados categoría 2001 Femenino

Categoría 2001Prueba: 4 x 80 Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1004 IES Tomás Mi IES Tomás Mingot p 1 46,22001 40

1001 Fuenmayor  Fuenmayor 2 49,52002

1009 Marianistas " Marianistas A p 3 50,62001 39

1008 E.A. Varea Varea 4 52,22001

1003 IES Escultor D IES Escultor Daniel p 5 54,82001 38

Categoría 2001Prueba: 50 ml. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 472 Anclara Bozzana Sosa La Rioja Atletismo 1 7,62001

1 190 Ghaita El Jarraz IES Tomás Mingot p 2 7,62001 40

3 181 Paula Pastor E.A. Fuenmayor 3 7,92001

8 565 Carla Álvarez E.A. Igea 4 7,92002

7 799 Paula EA Oyón 5 8,02001

4 762 Carla Martínez Rubio Marianistas B p 6 8,32001 37

2 677 Teresa Espinosa La Rioja Atletismo 7 8,72002

6 793 Zoraida Grijalba Abeytua IES Laboral 8 8,82001
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2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1 745 Gema García IES Tomás Mingot p 1 7,62001 40

8 752 Angela Medel Teresianas 2 7,62001

5 800 Itxaso Marauri Bernedo EA Oyón 3 8,02001

2 743 Diana Pires E.A. Fuenmayor 4 8,12001

3 763 Cristina Sánchez Elvira Marianistas B p 5 8,42001 35

4 794 Laura Ortega Ochoa IES Laboral 6 8,42001

6 564 Rebeca Miguel E.A. Igea 7 8,42002

7 482 Sheyla Fernández E.A. Sancho III 8 9,12001

3Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 795 Lara Azurmendi Spirito IES Laboral 1 7,52001

1 180 Mari Luz Busto E.A. Fuenmayor 2 7,72002

6 43 Sara Ruíz Zinio Rioja 3 8,22002

8 754 Andrea San Mateo Ochoa IES Escultor Daniel p 4 8,52001 33

5 151 Vanesa Chica Varea 5 8,72002

4 150 Alicia Acobi Varea 6 8,92002

7 753 Ariadna Landa Sicilia IES Escultor Daniel p 7 9,22001 31

3 54 Leyre Jiménez E.A. Igea 8 9,72001

4Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

6 435 Laia González Bassols EM Las Gaunas 1 7,62002

1 152 Silvia González Varea 2 7,62002

2 153 Guadalupe Valle Varea 3 8,02002

3 755 Sandra Cortés Barquín IES Escultor Daniel p 4 8,32001 37

4 760 Julia Fernández Maya Marianistas A p 5 8,32001 37

5 761 Gabriela Anto Marín Martín Marianistas A p 6 8,42001 35

7 757 Elena Marín Gómez IES Escultor Daniel p 7 8,92001 32
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Categoría 2001Prueba: 50 mv. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1 190 Ghaita El Jarraz IES Tomás Mingot p 1 9,32001 40

6 472 Anclara Bozzana Sosa La Rioja Atletismo 2 9,62001

7 795 Lara Azurmendi Spirito IES Laboral 3 10,12001

2 746 Melba Cruz Moral IES Tomás Mingot p 4 10,32001 39

8 752 Angela Medel Teresianas 5 11,02001

3 180 Mari Luz Busto E.A. Fuenmayor 6 11,02002

5 765 Alba Pérez Bastida Marianistas B p 7 12,02001 37

4 764 Beatriz Alcalde Arancón Marianistas B p 8 12,92001 35

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 153 Guadalupe Valle Varea 1 11,42002

3 152 Silvia González Varea 2 11,42002

5 753 Ariadna Landa Sicilia IES Escultor Daniel p 3 12,72001 36

6 757 Elena Marín Gómez IES Escultor Daniel p 4 13,22001 34

2 151 Vanesa Chica Varea 5 13,22002

1 150 Alicia Acobi Varea 6 13,22002

3Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 200 Maite Bengoechea A.D. Haro 1 10,72001

2 759 Alba Ortega Gómez Marianistas A p 2 11,22001 38

3 760 Julia Fernández Maya Marianistas A p 3 13,72001 33

4 761 Gabriela Anto Marín Martín Marianistas A p 4 14,22001 32
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Categoría 2001Prueba: 800 ml. Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

190 Ghaita El Jarraz IES Tomás Mingot p 1 2,49,62001 40

189 Amal Diddouch La Rioja Atletismo 2 2,58,92002

758 Raquel Esquibel García Marianistas A p 3 3,06,42001 39

179 Sofía Pastor E.A. Fuenmayor 4 3,10,42002

747 Ángela Domínguez IES Tomás Mingot p 5 3,10,72001 38

754 Andrea San Mateo Ochoa IES Escultor Daniel p 6 3,16,82001 37

152 Silvia González Varea 7 3,18,52002

150 Alicia Acobi Varea 8 3,20,42002

565 Carla Álvarez E.A. Igea 9 3,29,12002

564 Rebeca Miguel E.A. Igea 10 3,29,82002

755 Sandra Cortés Barquín IES Escultor Daniel p 11 3,40,62001 36

153 Guadalupe Valle Varea 12 3,41,02002

761 Gabriela Anto Marín Martín Marianistas A p 13 3,48,82001 35

764 Beatriz Alcalde Arancón Marianistas B p 14 3,51,32001 34

151 Vanesa Chica Varea 15 3,51,72002
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Categoría 2001Prueba: Longitud Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

181 Paula Pastor E.A. Fuenmayor 1 4,082001

745 Gema García IES Tomás Mingot p 2 4,082001 40

758 Raquel Esquibel García Marianistas A p 3 4,052001 39

472 Anclara Bozzana Sosa La Rioja Atletismo 4 4,032001

747 Ángela Domínguez IES Tomás Mingot p 5 3,922001 38

795 Lara Azurmendi Spirito IES Laboral 6 3,922001

752 Angela Medel Teresianas 7 3,912001

746 Melba Cruz Moral IES Tomás Mingot p 8 3,732001 37

152 Silvia González Varea 9 3,692002

800 Itxaso Marauri Bernedo EA Oyón 10 3,682001

799 Paula EA Oyón 11 3,612001

200 Maite Bengoechea A.D. Haro 12 3,612001

794 Laura Ortega Ochoa IES Laboral 13 3,432001

158 Alba Martínez Teresianas 14 3,402002

435 Laia González Bassols EM Las Gaunas 15 3,382002

565 Carla Álvarez E.A. Igea 16 3,302002

677 Teresa Espinosa La Rioja Atletismo 17 3,292002

754 Andrea San Mateo Ochoa IES Escultor Daniel p 18 3,232001 36

753 Ariadna Landa Sicilia IES Escultor Daniel p 19 3,152001 35

764 Beatriz Alcalde Arancón Marianistas B p 20 3,132001 34

760 Julia Fernández Maya Marianistas A p 21 3,082001 33

798 Rocío Jiménez Gutiérrez EA Oyón 22 3,072001

153 Guadalupe Valle Varea 23 3,062002

759 Alba Ortega Gómez Marianistas A p 24 3,052001 32

803 Patricia Briones Bonilla EM Doctor Castroviejo 25 3,052002

180 Mari Luz Busto E.A. Fuenmayor 26 3,002002

763 Cristina Sánchez Elvira Marianistas B p 27 2,902001 31

793 Zoraida Grijalba Abeytua IES Laboral 28 2,902001

564 Rebeca Miguel E.A. Igea 29 2,902002

762 Carla Martínez Rubio Marianistas B p 30 2,832001 30

151 Vanesa Chica Varea 31 2,752002
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150 Alicia Acobi Varea 32 2,742002

743 Diana Pires E.A. Fuenmayor 33 2,622001

54 Leyre Jiménez E.A. Igea 34 2,402001

Categoría 2001Prueba: Peso Femenino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

200 Maite Bengoechea A.D. Haro 1 6,662001

758 Raquel Esquibel García Marianistas A p 2 6,602001 40

43 Sara Ruíz Zinio Rioja 3 6,502002

752 Angela Medel Teresianas 4 6,282001

795 Lara Azurmendi Spirito IES Laboral 5 6,232001

798 Rocío Jiménez Gutiérrez EA Oyón 6 6,172001

745 Gema García IES Tomás Mingot p 7 6,142001 39

759 Alba Ortega Gómez Marianistas A p 8 6,022001 38

794 Laura Ortega Ochoa IES Laboral 9 5,972001

799 Paula EA Oyón 10 5,902001

746 Melba Cruz Moral IES Tomás Mingot p 11 5,512001 37

152 Silvia González Varea 12 5,492002

765 Alba Pérez Bastida Marianistas B p 13 5,492001 36

435 Laia González Bassols EM Las Gaunas 14 5,102002

793 Zoraida Grijalba Abeytua IES Laboral 15 4,982001

757 Elena Marín Gómez IES Escultor Daniel p 16 4,702001 35

800 Itxaso Marauri Bernedo EA Oyón 17 4,662001

755 Sandra Cortés Barquín IES Escultor Daniel p 18 4,472001 34

747 Ángela Domínguez IES Tomás Mingot p 19 4,402001 33

153 Guadalupe Valle Varea 20 4,072002

151 Vanesa Chica Varea 21 3,982002

762 Carla Martínez Rubio Marianistas B p 22 3,582001 32

150 Alicia Acobi Varea 23 3,422002
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Clasificación Final

500IES Tomás Mingot

469,5Marianistas A

454IES Escultor Daniel

340,5Marianistas B
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MasculinoResultados categoría 2001 Masculino

Categoría 2001Prueba: 4 x 80 Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 1011 Marianistas " Marianistas A p 1 49,72001 40

4 1006 Rioja Añares Rioja-Añares 2 50,52001

5 1012 Marianistas " Marianistas B p 3 53,22001 39

Categoría 2001Prueba: 50 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

7 46 Gerónimo Gómez Ruiz Rioja-Añares 1 7,12001

8 10 Raúl Fernández García La Rioja Atletismo 2 7,72002

6 160 Fabio Caro Garrido Teresianas 3 7,92002

5 284 Miguel Arcedillo Alonso EM Duquesa de la Victori 4 7,92002

4 770 Adrián Mata Cos Marianistas B p 5 8,62001 38

3 768 Daniel Ibáñez Somovilla Marianistas A p 6 8,62001 38

2 744 Cristian García E.A. Fuenmayor 7 10,12002

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

7 454 Siro Delgado García E. Federación 1 7,62001

2 771 Ismael Íñigo González Marianistas B p 2 7,92001 39

3 464 Samuel Chinchetru Alonso Rioja-Añares 3 8,42001

6 455 David Albelda Uturbia EM Doctor Castroviejo 4 8,52002

5 598 Gonzalo Ibáñez Torija EM Doctor Castroviejo 5 8,72002

4 801 Soufian Khloufi Rioja-Añares 6 8,82001
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3Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

7 766 Adrián Montoya Rosales Marianistas A p 1 7,52001 40

6 466 Ian Martínez La Rioja Atletismo 2 7,52002

4 162 Alex Martínez Teresianas 3 7,52002

3 163 Daniel Ruíz Teresianas 4 7,52002

5 42 Jorge García Zinio Rioja 5 8,02001

2 804 Ismael Núñez López E. Federación 6 8,62001

Categoría 2001Prueba: 50 mv. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

6 769 Yerai García Bonilla Marianistas A p 1 11,22001 40

3 768 Daniel Ibáñez Somovilla Marianistas A p 2 11,72001 39

5 772 Facundo Lago Muniz Marianistas B p 3 12,22001 38

4 771 Ismael Íñigo González Marianistas B p 4 12,42001 37

Categoría 2001Prueba: 800 ml. Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

766 Adrián Montoya Rosales Marianistas A p 1 2,49,22001 40

62 Bilal Azar El Mourabit Rioja-Añares 2 2,50,82001

767 Alfonso Pablo Arnedo Pereira Marianistas A p 3 2,59,22001 39

801 Soufian Khloufi Rioja-Añares 4 3,04,12001

10 Raúl Fernández García La Rioja Atletismo 5 3,04,82002

284 Miguel Arcedillo Alonso EM Duquesa de la Victori 6 3,04,82002

769 Yerai García Bonilla Marianistas A p 7 3,11,62001 38

772 Facundo Lago Muniz Marianistas B p 8 3,16,52001 37

773 Dima Puertolas Zaragaza Marianistas B p 9 3,25,52001 36

613 Mohamed El Jarraz Rioja-Añares 10 3,34,52001
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Categoría 2001Prueba: Longitud Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

767 Alfonso Pablo Arnedo Pereira Marianistas A p 1 4,502001 40

46 Gerónimo Gómez Ruiz Rioja-Añares 2 4,342001

466 Ian Martínez La Rioja Atletismo 3 4,262002

10 Raúl Fernández García La Rioja Atletismo 4 4,172002

163 Daniel Ruíz Teresianas 5 3,972002

162 Alex Martínez Teresianas 6 3,962002

769 Yerai García Bonilla Marianistas A p 7 3,852001 39

464 Samuel Chinchetru Alonso Rioja-Añares 8 3,752001

284 Miguel Arcedillo Alonso EM Duquesa de la Victori 9 3,702002

773 Dima Puertolas Zaragaza Marianistas B p 10 3,702001 38

454 Siro Delgado García E. Federación 11 3,692001

772 Facundo Lago Muniz Marianistas B p 12 3,552001 37

598 Gonzalo Ibáñez Torija EM Doctor Castroviejo 13 3,482002

768 Daniel Ibáñez Somovilla Marianistas A p 14 3,402001 36

770 Adrián Mata Cos Marianistas B p 15 3,352001 35

160 Fabio Caro Garrido Teresianas 16 3,252002

455 David Albelda Uturbia EM Doctor Castroviejo 17 2,692002
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Categoría 2001Prueba: Peso Masculino

Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

766 Adrián Montoya Rosales Marianistas A p 1 8,362001 40

804 Ismael Núñez López E. Federación 2 8,192001

767 Alfonso Pablo Arnedo Pereira Marianistas A p 3 7,162001 39

466 Ian Martínez La Rioja Atletismo 4 6,482002

42 Jorge García Zinio Rioja 5 6,122001

771 Ismael Íñigo González Marianistas B p 6 5,952001 38

162 Alex Martínez Teresianas 7 5,352002

770 Adrián Mata Cos Marianistas B p 8 5,192001 37

773 Dima Puertolas Zaragaza Marianistas B p 9 5,152001 36

284 Miguel Arcedillo Alonso EM Duquesa de la Victori 10 5,112002

454 Siro Delgado García E. Federación 11 5,042001

160 Fabio Caro Garrido Teresianas 12 4,532002

744 Cristian García E.A. Fuenmayor 13 4,262002

598 Gonzalo Ibáñez Torija EM Doctor Castroviejo 14 4,152002

163 Daniel Ruíz Teresianas 15 3,852002

Clasificación Final

507,5Marianistas A

484,5Marianistas B


